ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của đồng chí Nguyễn Văn Hải,

Phó Chủ tịch UBND huyện, tháng 4 năm 2022

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2022 của UBND tỉnh, Ban

Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND, UBND huyện; Văn phòng HĐND

và UBND huyện thông báo lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Văn Hải trong tháng 4 năm 2022 như sau:

 1. Ngày 01/4/2022: Dự hội nghị kiểm điểm đánh giá kết quả thực hiện Chỉ

thị số 19-CT/TU, Kết luận số 120-KL/TU của BTV Tỉnh ủy Bắc Giang; Kế hoạch

số 426/KH-UBND của UBND tỉnh Bắc Giang trên địa bàn huyện Lục Ngạn.

 2. Ngày 03/4/2022: Sinh hoạt Chi bộ định kỳ.

 3. Ngày 05/4/2022: Dự hội nghị giao ban Chủ tịch UBND huyện với Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn.

 4. Ngày 06/4/2022: Chủ trì Hội nghị rà soát danh mục công trình, dự án

đề nghị kỳ họp chuyên đề HĐND huyện xem xét phê duyệt bổ sung, điều chỉnh

chủ trương đầu tư.

 5. Ngày 07/4/2022: Kiểm tra tình hình thực hiện Chỉ thị số 19 CT/TU ngày

11/6/2020 và Kết luận số 120-KL/TU ngày 08/8/2021 của BTV Tỉnh ủy tại một

số xã, thị trấn.

 6. Ngày 08/4/2022: Chủ trì làm việc với Phòng Tài nguyên và Môi

trường; các Tổ công tác về thực hiện Chỉ thị số 19 CT/TU ngày 11/6/2020 và Kết

luận số 120-KL/TU ngày 08/8/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 7. Ngày 12/4/2022: Kiểm tra tiến độ thực hiện giải phóng mặt bằng dự án

đường vành đai thị trấn Chũ (BT).

 8. Ngày 14/4/2022: Kiểm tra tiến độ thực hiện một số dự án hạ tầng k

thuật và khu d n cư trên địa bàn.

 9. Ngày 19/4/2022: Chủ trì làm việc với Ban Quản lý dự án đầu tư x y

dựng, Trung t m Phát triển qu  đất, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch về thống nhất lựa chọn các

dự án trọng điểm để tập trung đẩy nhanh tiến độ.

 10. Ngày 22/4/2022: Dự phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 4

năm 2022.

 11. Ngày 26/4/2022: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy thường kỳ.

 12. Hằng tuần, dự giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Năm.
Hằng ngày, làm việc tại trụ sở; đi kiểm tra các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã
hội ở các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn. Thứ Bẩy, Chủ Nhật và các ngày nghỉ
lễ: Giải quyết các công việc phát sinh và đi kiểm tra cơ sở.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện
thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương, các tổ chức, cá nh n liên quan
được biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UB MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Mạnh Chung

		vmc_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T08:31:09+0700

		2022-03-30T08:37:26+0700

		2022-03-30T08:37:45+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T08:38:06+0700